
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2010 M. 
SPALIO 6 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-499 „DĖL BIBLIOTEKŲ FONDO 

APSAUGOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2021 m. rugpjūčio 17 d. Nr. ĮV-966 
Vilnius 

 
 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2010 m. spalio 6 d. įsakymą 
Nr. ĮV-499 „Dėl Bibliotekų fondo apsaugos nuostatų patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 
„LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL BIBLIOTEKŲ FONDO APSAUGOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo 19 straipsnio 1 dalimi: 
1. T v i r t i n u pridedamus Bibliotekų fondo apsaugos nuostatus. 
2. P a v e d u Lietuvos nacionalinei Martyno Mažvydo bibliotekai konsultuoti bibliotekas 

ir teikti joms metodinę pagalbą Bibliotekų fondo apsaugos nuostatų įgyvendinimo klausimais.“ 
 
2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d. 
 

Kultūros ministras  Simonas Kairys 
 


